
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO Simone De Magistris  

C.Min. MCIC80300A  -  C.F. 83004430431  http://www.iccaldarola.gov.it       

e-mail: mcic80300a@istruzione.it     PEC:  mcic80300a@pec.istruzione.it  

Dirigenza e Segreteria: via Pallotta, 9  -  62020 Caldarola  -  tel./ fax  

0733/905644 

 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei_ P.O.N. “Per la scuola – competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. F.S.E. Azione 10.8.4- Formazione del personale della scuola e 
della formazione su tecnologie e approcci innovativi.” Iscrizione personale interno. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e 

di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo 

al Fondo Sociale Europeo;  
Visto il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – 

competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 

9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;  

Visto     l’Avviso per il reperimento delle disponibilità del personale scolastico a far parte del 

team per l’innovazione emanato il 03/09/2016  (prot.1523 c/14) ; 

Viste         le disponibilità pervenute in numero sufficiente (max. 10 docenti) per la 

partecipazione alla formazione su tecnologie approcci innovativi.  

Considerato che l’individuazione dovrà essere effettuata garantendo una rappresentanza nei diversi 

  ordini di scuola (3 infanzia, 4 primaria, 3 secondaria), come deliberato dal Collegio 

dei Docenti del 01/09/2016.: 

DECRETA 
Di approvare la graduatoria redatta a seguito di presentazione delle candidature per la formazione del team 

per l’innovazione Azione 10.8.4- Formazione del personale della scuola e della formazione su tecnologie 

e approcci innovativi 

N. Cognome e Nome   

1 Agamennoni Isabella Idoneo Infanzia 

2 Dell’Orso Eura Idoneo Primaria 

3 Ferramondo daniela Idoneo Secondaria I  

4 Maffezzoli Maurizio Idoneo Secondaria I 

5 Migliorelli Marina Idoneo Primaria 

6 Mosca Antonella  Idoneo Infanzia 

7 Rossi Alessandra  Idoneo Primaria 

8 Spurio Alessandra Idoneo Primaria 

9 Tiberi Paolo Idoneo Secondaria I  

10 Vagni Paola Idoneo Infanzia 

 

Eventuali reclami potranno essere presentati entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente 

decreto, lo stesso diverrà definitivo trascorsi 15 giorni dalla data della sua pubblicazione all’albo 

della scuola. 

 

MCIC80300A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001591 - 13/09/2016 - C12 - Corsi di formazione - E

http://www.iccaldarola.it/
mailto:mcic80300a@istruzione.it
mailto:info@istitutocomprensivocaldarola.it

